
ПРОЛЕТАРІ ВСІХ КРАЇН, ЄДНАЙТЕСЯ!

НОВЕ ЖИТТЯ
ОРГАН БРОВАРСЬКОГО МІСЬКОГО КОМІТЕТУ КОМУНІСТИЧНОЇ ПАРТІЇ УКРАЇНИ, 

МІСЬКОЇ І РАЙОННОЇ РАД НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Газета виходить з 17 квітня 1937 року ★ № пз (7400) * Вівторок, 21 липня 1987 року * Ціна 3 коп.

ПЛЕНУМ МІСЬККОМУ 
КОМПАРТІЇ УКРАЇНИ18 липня відбувся пленум міськкому партії. На розгляд пленуму було вине- сено питання:

1. Інформація про хід виконання постанови VII пленуму міськкому партії від 13 квітня 1987 року «Про завдання міської партійної організації по поглибленню перебудови, поліпшенню роботи з кадрами в світлі вимог січневого. (1987 р.) Пленуму ЦК КПРС».2. Про підсумки червневого (1987 р.) Пленуму ЦК КПРС і завдання міської партійної організації. Що випливають із його рішень3. Про хід виконання організаційно, політичних заходів міськкому партії по виконанню рішень XXVII з'їзду КПРС 1 XXVII з’їзду Компартії України.З доповіддю по другому, основному питанню виступив перший секретар міськкому Компартії України А. Д. 
Фролов.В обговореному питанні пленум прийняв постанову.ь  : . -------

На пленумі розглянуто організаційні питання. І. Ф. Дворник та Є. Н. Федяй увільнені від обов’язків членів бюро міськкому партії у зв’язку з виходом на пенсію.Членами бюро міськкому партії обрано голову міського комітету народного контролю П. В. Гонтарева та директора племзаводу «Плосківський» Героя Соціалістичної Праці П. Ф. Волоху.Пленум затвердив завідуючим промислово-транспортним відділом міськкому партії В. М. Гриня, який раніше працював інструктором цього відділу.У роботі пленуму взяв участь заві, дуючий відділом адміністративних органів обкому Компартії України Г. С. 
Малоокий.Після пленуму відбулося засідання ревізійної комісії міськкому партії.Звіт про роботу пленуму буде опубліковано.

ПЛАСТМАСІВЦІ—ГОСПОДАРКАМНа 1 мільйон 225 тисяч карбованців зросли проти відповідного періоду минулого року обсяги виробництва товарів культури оцобупаз ого призначення на заводі пластмас. Поряд Із традиційними клейонкою столовою, іграшками, целофановими мішечками, колектив освоїв нові види товарів народного споживання. Це бак господарський місткістю 14 літрів, відро на З літри та інші.

Популярність у спожит вачів завоював 1 так званий МОЛ-20 — матеріал облицювальний листовий, Вїі використовується для оббивання дверей, облицювання житлових приміщень. Можна з .нього зробити різноманітні килимки, матраци.Успішно справляються Із завданням по забезпеченню населення товарами широкого вжитку ко-

лективи цехів ПВХ пластикату 1 труб та литтєвих виробів. Цьому передувала копітка робота по виявленню і введенню в дію наявних резервів. В результаті підвищено коефіцієнт використання потужностей, скорочено ручну працю, проведено переатестацію робочих місць.
Л. КОВАЛЬОВА, 

начальник планового 
відділу.

ЗКОРМОВОГО
ГЕКТАРА ФОТОРЕПОРТАЖ

ТРУДІВНИКИ РАДГОСПУ «ПУХІВСЬКИЙ» УСПІШНО 
ВИКОНАЛИ ПІВРІЧНЕ ЗАВДАННЯ ПО ВИРОБНИЦТВУ 

І ПРОДАЖУ ДЕРЖАВІ ВСІХ ВИДІВ ФЕРМСЬКОЇ ПРОДУКЦІЇНа приймальні пункти з господарства надійшло 9,8 тонни надпланового м’яса і 75 тонн молока. Високою ефективнітю відзначається праця тваринників. Оператори машинного доїння одержу, ють нині від корови в се- оедньому за день по 15 кілограмів молока, що на 0,5 кілограма перевищує минулорічний рівень на цей час. Завдяки чому досягнуто зростання? Що сприяє піднесенню галузі?Передусім, звичайно, самовіддана праця операторів машинного доїння, доглядачів худоби. Не мен- ще важить 1 своєчасна добра годівля тварин ви- сокопоживними кормами.Нині в господарстві завершують заготівлю кормів із першого укосу трав. Кормодобу вниківнацілюють на те, щоб надбати якомога більше сіна. У господарстві розроблено умови соціалістичного змагання на косовиці. Враховується навіть те, коли скошено траву: росяним ранком чи спекотним полуднем. Адже від цього залежить .якість корму.Спочатку косили трави на заплаві Десни. Майже 800 тонн сіна в тюках поклали в сховища 1 820 тонн його в рулонах заскиртували. Крім того, припасли 1512 тонн раннього силосу із сумішок ріпаку й жита.Безперебійно діє зелений конвейєр. Першим до годівниць надійшов ріпак. Потім на ферми пішли сумішки однорічних трав. І зараз тваринам згодовують різнотрав’я.Заплановано на умовну голову заготовити не менш як по 22 центнери .кормових одиниць із вмістом перетравного протеїну в кожній по 105— 107 грамів. Ширше ви

користовують й повторні посіви.З кожним днем шир. шає фронт робіт на кормових полях. Нині збирально-транспортний загін кормовиробничників господарює на луках.'Механізатори косять природні трави, заготовляють сіно. Ударною працею відзначаються косарі

Олексій Васильович Вареник, Сергій Вікторович Ярохович, Микола Андрійович Висоцький. Вони поклали у валки трави на заплаві Десни. На повен хід ведуть косовицю їх на луках.На підбиранні валМв і тюкуванні сіна значно перевиконує доведені

завдання депутат районної Ради народних депутатів Олег Петрович Джебеко, На нього рівняються інші. Майже по дві норми щодня виконують механізатори Степан Васильович Дутчак, Андрій Станіславович Щи- панський, Анатолій Панасович Сидоров, Сергій Йосипович Цозицький та

інші робітники.Велику увагу в господарстві приділяють сівбі пожнивних. Вони займатимуть площу 250 гектарів. Так, відразу після скиртування сіна механізатори Іван Миколайович Брага та Олексій Васильович Павлик зачистили глощі. У добре підготов

лений грунт хлібороби. висіяли насіння олійної редьки, вівса, соняшнику.
Г. ПОЛЯКОВА.На фото: механізатори 

Сергій Вікторович ЯРО
ХОВИЧ, Степан Васи
льович ДУТЧАК, Андрій 
Станіславович ЩИПАН- СЬКИИ; йде заготівля сіна.

Фото автора.

ДО СТОЛУ ТРУДЯЩИХ40 тонн ранньої кар- тоїплі реалізували в торговельну мережу господарства районного агро- промислОївота об'єднання. Найбільше її накопали в радгоспі «Гіоголіївський» — 32 тонни. У господарстві розробили спеціальну систему оплати праці1 для копаїШв картоплі. Вона залежить від реаліза- ціійної ціни. Так. кожному трудівник ані, зайнятому на копанні ранньої картоплі, виплачується 1G’ процентів від вартості зі-1

браного вражаю. Хлібороби радгосйу прагнуть до 1 вересня відправити в магазини міста 1500 тонн бульб.У радгоспі «Завориць- кий» на картопляних плантаціях працюють два комбайни. Вони ’ обладнані спеціальними пристроями для запобігання втрат урожаю. Одночасно в господарстві почали діяти два сортувальні пункти.Приступили до копання картоплі також хлібороби радгоспу «Заплавний»,

пггахорадііосцу « Баг да Пінський». Зібраний урожай всіли своєчасно відправляють в торговельну мережу.На жаїль, у радгоспі Імеїніі Щорса затягують строки копання ранньої картоплі. Поки що господарство реалізувало її лише 600 кілограмів Із запланованих 630 тонн. А в племптахозаводі «Рудня» ще навіть не приступили до копання картоплі.
і В. ІВАНОВ.

ПОВИЙ ДИРЕКТОРНа світлої ехнічномузаводі приступив до виконання своїх обов’язків новий директор ДЗЮВЕН- 
КО Василь Григорович, якого було обрано колективом на заводській конференції.Раніше В. Г. Дзюбенко працював начальником ви- .робничо - диспетчерського відділу головного підприємства виробничого об’єднання «Ватра» (місто Тернопіль).

КУРС — ТЁХН1ЧНИИ ПРОГРЕС

У ПЕРШИЙ РЕЙС
Київ. З вантажем залізної руди для металургійних під

приємств республіки пішла в перший рейс баржа-г-сухован- 
тажне судно, що зійшла зі стапелів Київського заводу 
«Ленінська кузня». Підвищена вантажопідйомність — 
більш як дві тисячі тонн — забезпечує їй високу еконо
мічність і продуктивність До спуску на воду готуються 
ще два таких судна, а до кінця п'ятирічки річковий флот 
України поповниться десятками барж нового типу.

НОВІЗРАЗКИ ПОСУДУ
Керч (Кримська область). Найяскравіші візерунки обра

ли художники-дизайнери для оздоблювання емальованого 
посуду ускладненої конфігурації, випуск якого почато на 
керченському заводі імені Войкова. Крім нарядного ви
гляду, такі вироби мають й інші достоїнства. Продовжено 
строк їх служби завдяки застосуванню нержавіючої сталі 
для облямування кришок і корпусів. Випуск цієї продукції 
освоєно поки що тільки на одній конвейєрній лінії, готу
ються стати до ладу ще дві.

(РАТАУ).



c PC Р- ФРАНЦІЯ

„ЦЕ НАШЕ З ВАМИ МАЙБУТНЄ"
Якщо Париж — корона Франції, то Фонтеней-су-Буа по праву можна назвати перлиною в ній. Розташоване за три кілометри від столиці це Місто вражає гармонійним поєднанням рукотворної та природної краси. Архітектурні споруди, фонтани, яким Фонтеней-су-Буа і завдячує своєю назвою, та природний ландшафт (з одного боку воно омивається водами ріки Марни, а південно-західною околицею виходить до Венського лісу)—все це надає місту неповторності і привабливості, його південь — історичне серце Фонтеней-су-Буа. Це найбільш густозаселений район міс- ■ та. Тут архітектура двадцятого століття гармонійно поєднується з будівлями, які вже стали пам'ятками минулих епох. Щодо північно-східної зони, то вона різко контрастує з старою частиною міста. Одержавши назву Великого комплексу, повністю відповідає їй. Велика кількість багатоповерхових будинків, промислова зона, зона сучасних служб побуту — ось відмінні риси нової частини міста. Вона дещо нагадує новий район наших Броварів.— Дні нашого гостювання в прекрасній вйсокорозвинутій країні — це спілкування з її прекрасними людьми, які в переважній більшості доброзичливо ставляться до Країни Рад, — ось такі враження винесли з поїздки до Франції члени делегації: голова виконкому міської Ради народних депутатів В. М..3воль, головний лікар району І.. П. Сокур та директор заводу алюмінієвих будівельних Конструкцій С. М.’Махновський. З того часу, як на сторінках нашої газети було опубліковано інтерв’ю з ними та звернення представників міста 1 Бровари (СРСР) і Фонтеней- су-Буа (Франція) до жителів поріднених міст, минув рік. Символічний міст дружби почав діяти на повну силу. В жовтні минулого року група пенсіонерів з порідненого міста відвідала' Бровари, знайомилась з трудовим 1 культурним життям нашого міста, його революційним 1 бойовим минулим. Цього ж місяця в нас гостювала заступник мера Фонтеней-су- Буа пані Ліліан П’єр. Прощаючись з Броварами, французька гостя сказала, що в неї залишились найкращі спогади про перебування в нашій країні, місті. А серце її завжди зігріватиме тепло дружби до нашого народу. Такі ж почуття переповнювали серця всіх, хто мав можливість зустрічатися з цією чарівною жінкою. людиною щирої душі, матір’ю трьох дітей.Нинішнього року французька делегація, очолювана мером муніципалітету Фонтеней-су-Буа Луї Байретом. побувала в Броварах. У травневому номері нашої газети коротко розповідалось про зустріч друзів поріднених міст. І вже буквально через кілька днів після того, як вони відбули в Францію, на адресу голови міськвиконкому В. М. Зволя надійшов лист від міського радника по торгівлі і ринках муніципалітету Фонтеней-су- Буа, члена партії радикалів Генрі Крузила. В ньому щирість, яка переконливо свідчить, що для дружби не існує кордонів.«Повернувшись у Францію, — пише Генрі Крузила, — я знову згадую і хочу висловити Вам вдячність за винятково теплий і хвилюючий прийом. Люб'язність, безпосередність і ентузіазм, з яким нас приймали, залишаться в паіи’яті, як незабутні спогади. Прошу Вас також висловити вдячність всім співробітникам, керівникам закладів, установ і підприємств, де ми побували. їх сердечність глибоко схвилювала. Особисто мені хочеться ПОВІДОМИТИ; ЩО МИ одержали від всіх вас великий урок гуманізму, про що я вЖе говорив 1 що хочу ще раз з радістю підтвердити. До скорої зустрічі. Хай живе франко-радянська дружба!».Ці хвилюючі рядки мовби знову повертають нас до травневих днів, насиченої програми перебування французьких гостей у Броварах і районі, їхнього знайомства з пам’ятками архітектури старовинного, золотоверхого Києва, відвідин музею, центральної районної лікарні, спортивних та культосвітніх закладів, промне- лових підприємств цашого міста, участі в ..аршотравневій демонстрації. Минуло два з половиною місяці,

але й досі броварчани, які зустрічались з французькими друзями, згадують їх доброзичливість, відвертість. А тактовності, притаманної гостям, не завадило б повчитися 1 нам. Адже коли керівника делегації Луї Байре-

та запитали під час прес-конференції про те, що йому не сподобалось в нашому місті, то у відповідь почули слова, гідні справжнього відвертого друга:— Я не можу 1 не маю права за такий короткий строк судити про ваші недоліки. Своїх проблем ви не приховуєте ні від кого. А от, що стосується того, що мені сподобалось, то про це я можу розповісти багато.В ході зустрічей, розмов одразу ж стали очевидними спільність Інтересів, бажання жити в мирі, дружбі. Як нас, так 1 французьких друзів хвилює проблема роззброєння, мирного співіснування народів світу. Комуністи Франції, як і усі чесні люди планети, повністю підтримують мирні ініціативи Радянського Союзу 1 засуджують політику свого уряду, який вирішив удвічі збільшити ядерний потеїщіал країни.Минув усього рік з того часу, як було прийнято звернення до жителів поріднених міст. Але й за такий короткий строк ріка дружби, яка проходить через наші серця, стала ще повноводнішою. Нині кафе «Фонтеней-су-Буа», назване так на честь ■ порідненого міста, стало улюбленим місцем відпочинку броварчан. Тягнуться вітами до сонця деревця, посаджені на початку травня представниками поріднених міст. Ця перша алея-в майбутньому парку Перемоги одержала назву Алеї Дружби. Вона, мовби символ, який підкреслює, що ми повинні жити для мирних справ: ростити сади, сіяти 1 збирати хліб, виховувати дітей і боротися за те, щоб над їхніми головами було завжди мирне голубе небо. І кожен з нас повинен думати і вболівати, щоб прийдешнім поколінням залишилась не обвуглена, а прекрасна земля, яку по праву називають колискою людства.«Наші серця завжди відкриті для вас, наші французькі друзі, для всього вашого народу, vclx чесних людей планети». — Ці слова не раз звучали в ході зустрічі. І це не просто слода, це істина, вистраждана народом, на долю якого випали величезні випробування -1 страждання. Адже тільки в роки війни з фашизмом 20 мільйонів радянських людей віддали своє життя за те, щоб коричнева нацистська чума не затопила весь світ.' І недарма, відзначаючи спільність у долі наших народів, Луї Байрет розповідав, що чимало французів вели боротьбу проти фашистських загарбників в лавах Опору. Про це нагадує і меморіал, який збудовано в' Фонтеней-су-Буа на честь тих, хто загинув за вільну Францію у роки другої світової війни Серед них був.і батько Луї Бай. рета.' Тому і загальнозрозуміла пошана 1 скорбота, з якою стояли члени делегації біля пам'ятника бровар- чанам, котрі загинули в роки Великої Вітчизняної війни, відстоюючи честь і незалежність своєї Батьківщини.Пам’ять. Її як естафету старші покоління передають своїм нащадкам. Пам’ять вічно жива. І вже діти тих, хто народився після залпів Перемоги, затамувавши подих, слухають хвилюючі спогади нашого земляка М. Т. Поліщука. Героїзм, самовідданість французьких побратимів легендарного авіаційного полку «Нормандія-Неман», разом з яким Михайло Тимофійович пройшов нелегкими фронтовими дорогами, нікого не лишають байдужими, зворушують молоді серця. А разом і зароджують паростки приязні 1 дружби до французького народу, який пліч-о- пліч з радянським вів боротьбу - проти фашизму.В день, коли пишуться ці рядки, Бровари з святковим настроєм зустріли посланців Фонтеней.су-Буа. І віриться, що, побувавши в СРСР, в своїх серцях 1 пам’яті французька юнь пронесе через все життя правду про нашу країну, радянських людей. Про те, що наші помисли проникну, ті високими почуттями дружби до всіх чесних людей планети. Хай вони зрозуміють, що радянські люди готові і хочуть жити з усіма в мирі. Адже саме за ним майбутнє народів світу. І тільки мир 1 дружба допоможуть врятувати планету від ядерної катастрофи.
В, ТУГЛУК.

ЛУЇ БАЙРЕТ, керівник делегації, мер 
муніципалітету Фонтеней-су-Буа:

«...Я можу багато розповісти про те. Що 
мені сподобалось у вашому місті, країні...»

ГЕНРІ КРУЗИЛА, міський радник по 
торгівлі і ринках муніципалітету Фонте- 
ней-су-~Буа:

«„.Торгівля у нас все таки на більш ді
ловій основі...»

Хвилина мовчання біля пам’ятника бро- Вітчизняної,
варчанам, загиблим на фронтах Великої

Посаджено перші деревця на Алеї меморіальну теличка цю подію. 
Дружби. А на камені буде прикріплена



м«ы*м»ы ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■«■■«»■: „НОВЕ ЖИТТЯ* ■■■■■■■■■■■■■> 21 липня 1987 року * 3 стер

Будується котельня АВТОРИТЕТ 
ЗМАГАННЯ

Питання теплопостачання Броварів ■ особливо загострилося останніми роками. Збільшення потужностей, промисловості. і особливо- новобудов ' житлового сектора, все частіше призводить до перебоїв в обігріві квартир мешканців холодної зимової пори. Нова котельня, що споруджується по вулиці Кірова, повинна повністю забезпечити тепловою енергією мікрорайони міста. До того ж проектом передбачена можливість розширення її потужностей.У 1988 році стануть до ладу 3 котли продуктивністю по 35 тонн пари за годину і 2 котли — 6,5 тонни. «Чистою» буде вона 1 в екологічному відношенні. Основним видом палива стане природний газ.Генеральним підрядником на Цій будові виступає будівельно-монтажне управління ТЕЦ-6 тресту «Швден- енергобуд», фірма «Сантехмонтаж» цього ж тресту. Уміло керує роботами виконроб управління Едуард Якович Бендерський. Незамінною людиною на майданчику називають монтажники і бригадира комплексної бригади Віктора Петровича Радченка. Завдяки цьому колективові роботи ведуться чітко за графіком. У стадії завершення — зведення розподільчого пункту, мазутонасосної споруди, складу хімреагентів, каналізаційно-насосної станції та інші об’єкти. На 70 процентів вже готовий головний корпус котельні.Крім того, у Броварах веде роботу Ростовське спеціалізоване управління «Спецзалізобетонбуду». Будівельникам потрібно звести залізобетонну трубу. Тут повним ходом ведуться підготовчі роботи Монтаж шахтного підйомника в центрі майбутньої труби дозволить у заплановані строки підняти залізобетонне кільце унікальної

споруди до 90-метрової відмітки. Після цього шахтний підйомник буде демонтований спеціалістами з Ростова. Місяць чекали на будівельників із управління «Південтеплоенергомон- таж» котли. Як повідомили цими днями редакцію, їх монтаж уже розпочато. Хочеться вірити що вони також будуть встановлені без затримок і зволікань.У той же час з вини замовника («Київтеплокомуненерго») зривається монтаж електрокомунікацій трестом «Електропівденмонтаж». До цього часу ще не поставлені на об’єкт 4,5 кілометра десдтикіловольтного кабеля. А це в свою чергу може вплинути на строки здачі цього важливого об'єкта в експлуатацію.У цілому ж великий обсяг робіт, що належить виконати багатьом організаціям, іде розміреними, чіткими темпами. Слід віддати належне тим людям, які роблять все від них залежне, щоб броварчани у недалекому майбутньому (а це буде четвертий квартал 1988 року) могли бути впевненими, що в їхніх квартирах тепла буде вдосталь. Фото цих кра; щих будівельників ми і пропонуємо нашим читачам.Отже, на знімках: бригадир комплексної бригади В. П. РАДЧЕНКО (другий зліва) ставить завдання будівельникам В. В. ЗАВГОРОДНЬО- 
МУ, В. І. БЕЗРУКОМУ, В. І. БЕЗ- 
ПАЛОВУ; один з кращих монтажників БМУ ТЕЦ-6 Микола Григорович 
СІРОШТАН; монтаж шахтного підйомника ведуть ростовчани Каміль Файзуллович Мінуллін та Дмитро Михайлович Ферцович; на будівельному майданчику майбутньої котельні.

М. СЕМИНОГ.Фото автора

Трудівники радгоспу «Бобрицький» схвально зустріли рішення XVIII з'їзду професійних спілок СРСР, на якому йшла мова про розширення ролі їх у поглибленні перебудови й демократизації суспільства.На одному з засідань профкому, в якому взяли участь всі профгрупорги і головні спеціалісти радгоспу, й було розглянуто питання про шляхи перебудови роботи профорганізації радгоспу в світлі рішень XVIII з’їзду. Тоді було піднято багато проблем, в яких звучала зацікавленість у підвищенні Інтенсифікації всіх галузей господарства, у виконанні завдань XII п’ятирічки і поліпшенні житлових та інших соціально-побутових умов трудівників села. Гостро стояло питання про перебудову соціалістичного змагання, бо часто воно нагадувало паперового змія, тому ефективність його залишалася надто низькою. Всі ці моменти врахував у своїй діяльності профком.У червні, наприклад, на своєму засіданні він розглянув питання ходу соціалістичного змагання на честь 70-річчя Великого Жовтня, заслухав звіт бригадира і профгрупорга ферми № 3 про роботу по організації його та інші.Тепер уже стало традицією перед кожною кампанією розробляти умови соціалістичного змагання, виносити їх на обговорення колективу, висвітлювати хід трудового суперництва.Широко, зокрема, розгорнулося соціалістичне змагання за прискорення строків проведення весняних польових робіт, в яке включилося 70 меха-

ПРОФСПІЛКОВЕ ЖИТТЯ:нізаторів. Такі, як М. М. Нунах, М. в. Богданович, М. М. Сірий, Г. їй. голу- бовський, Г. 11. Маленький, денні завдання виконували на 12U —ІоО процентів. Поблизу центральної контори радгоспу на честь правофлангових піднімався прапор слави, випускалися «блискавки», де постійно повідомлялося про досягнення передовиків, кращі з них були занесені на Дошку пошани.Штаби по підоиттю підсумків змагання діяли в усіх цехах і на фермах. Вони випускали бюлетень оперативної інформації, листівки «Тривога», де інформували членів колективу про порушників дисципліни 1 бракоробів. А ще в них говорилося При зниження коефіцієнта трудової участі, про те, що випадок порушення розглядатиметься на зоо- рах, тощо. Тепер уже з повною відповідальністю можна судити про ефективність таких заходів. Якісно і в стислі строки оули посіяні всі ярі і і лочеві культури.Та не спадає напруга літнього дня і зараз. У господарстві ведеться не менш важлива робота — заготівля кормів. Безпосередньо на ваговій оформлено куточок соціалістичного змагання. Гут вміщено його умови, ведеться «екран змагання», названо тих, хто очолює його. А це комбайнер В. Г. Га- рачук та шофер П. В. Голубцов, які норми ви- роонку виконують на 150 процентів. Оперативно вирішуються на техрадах, и ятихвилинках питання, підняті у. листку «Вісті з полів».Своєчасно підбиваються підсумки змагання і серед тваріинників на фер-
З 1 липня цього року введений новий порядок допуску водіїв до управління транспортними засобами, прийому екзаменів 1 видачі громадянам посвідчень на право управління.Наш кореспондент М. СЕМИНОГ звернувся до начальника МРЕО ДАІ при Броварському МВВС майора міліції М. М. КАРЇІЕНКА з проханням 

ДО УВАГИ 
АВТОМОБІЛІСТІВ

ЧЕРВОНЕ, ЖОВТЕ, ЗЕЛЕНЕрозповісти про особливості цього положення.
— Миколо Миколайовичу, скажіть, 

будь ласка, хто може бути допуще
ний до екзаменів, щоб отримати по
свідчення на право управління тран
спортом?— Екзамени приймаються нашим підрозділом автоінспекції тільки від осіб, які мають постійну чи тимчасову прописку у Броварах 1 районі.Для осіб, які пройшли підготовку в учбових закладах, повторні теоретичні 1 практичні іспити призначаються не раніше, ніж через п’ять днів, і тільки після відповідної додаткової підготовки. Причому ця підготовка з практичних навиків повинна складати мінімум 5 годин. А підтверджується вона довідкою учбової організації.Хотілрся б ще зупинитися ось на чому. Позитивна оцінка з теоретичного екзамену вважається дійсною протягом трьох місяців. Після закінчення цього строку кандидат у водії зобов’язаний знову складати «теорію». У випадку, коли майбутній водій тричі не складе практичний екзамен, то до наступного він допускається лише після проходження ПОВН?-

ПРОБЛЕМИ, ДОСВІД мах № 1 та № 3. Господарство нарощує темпи виробництва молока. План двох років п’ятирічки буде виконаний до 70- річчя Великого Жовтня.Останнім часом зріс авторитет змагання. Люди помітили, що їхня наполеглива праця дістає належну оцінку, зрозуміли, що переваги в задоволенні потреб справедливо надаються тим, хто цього заслужив. Змагання стає вагомим важелем на шляху прискорення 1 перебудови. Щоправда, не всі профгрупи перебудували свою роботу. На перешкоді нерідко стає іі іеіртніїсггь.Значну роботу намітив профком і по поліпшенню житлових умов, умов праці і відпочинку людей. Цілий місяць витратив голова профкому А. І. Побігай, щоб виготовити документацію і дістати будівельні матеріали для 16 житлових будинків, 5 з яких почнуть споруджувати цього року. Враховано і виконано частину пропозицій щодо поліпшення побутових умов, медичного, торговельного та культурного- обслуговування робітників. Профком має намір перевірити дотпимання правил охорони праці в тепличному господарстві 1 польових таборах, стан обслуговування працівників полів. Створено комісію, яка контролюватиме хід виконання колдоговору, врахування пропозицій робітників. Тільки таке уважне ставлення до людини розвиватиме в ній почуття господаря, сприятиме підвищенню трудової й соціальної активності.
П. КУДІН, 

громадський корес
пондент.

го курсу з практичного водіння того чи Іншого транспортного засобу.ТІ, хто готувався самостійно, до складання екзаменів на право управління транспортними засобами категорій «А» і «В» (без права роботи по найму) 1 не змогли скласти їх протягом 3 разів, у подальшому допускаються до екзаменів лише піс

ля курсу навчання в установленому .порядку.
— За порушення Правил встанов

лені і відповідні покарання неради- 
вих водіїв. У окремих випадках вони 
позбавляються посвідчення на право 
управління. Чи можна після цього 
продовжувати їзду? Який порядок їх 
поверненні?— Талон до посвідчення (а він залишається на руках у водія) дає право на управління транспортними за- собами дозволених категорій протягом ЗО діб з моменту вилучення шоферських прав. У необхідних випад, ках строк дії талона може бути продовжений підрозділом ДАІ за місцем порушення Правил дорожнього руху або ж за місцем постійного обліку транспортного засобу.Повернення посвідчення особам, що були затримані за управлінням транспортними засобави у стані сп’яніння, незалежно від строку, проводиться після обов’язкового проходження медкомісії, а також складання теоретичного 1 практичного екзаме. нів. При цьому практичний екзамен приймається на транспортному засобі однієї з категорій (на вибір екзаме- рдційної комісії).
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ПРОГРАМА ЦТ
700 «90 хвилин». Ранкова 

інформаційно-музична 
програма.

8.30 Фільм «Життя 1 смерть 
Фердінанда Люса». 1 се
рія

9.40 «Жива природа».
1С 40 Новини.
16.00 Новини.
16 10 «Союз науки 1 праці». 

Док фільми.
16 40 «Чи знаєш ти закон?».
17.25 Новини.
17 ЗО Мультфільми
18.00 Наш сад.
18 30 Якщо хочеш бути здо

ровим (навчання плаван
ню). Передача 1.

18.45 Сьогодні у світі.
1900 «Вміння звести дім». 

Передача 1.
19.20 «Резонанс». Близький 

Схід: час випробувань
20.35 Концерт ансамблю по

літичної пісні «Глобус».
21.00 час.
21 40 Фільм «Життя і смерть 

Фердінанда Люса». 1 се
рія.

22.50 Сьогодні у світі.
2(3 05 «Як ми відпочиває

мо» Виступ учасників 
III Московського фести
валю авторської пісні.

ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ

10 ОО Новини.
10 15 «Доброго вам здоро

в'я».
10.45 Телефільм «Він, вона 

і діти».
1205 До 7О-річчд Великого 

Жовтня. Програма Біло
руського телебачення.

13.30 Новини.
13.45 Б Рацер, В Констай- 

тинов «Любов 1 муд-
, рість Діосена». Вистава.
1600 Мальовничий світ ди

тинства.
16.30 Новини.
16 40 Телевізійна школа 

спорту. Уроки плавання
16.50 «Наука і час» Продо

вольча програма: пошук 
резервів

17.20 Для школярів «Кур’
єр».

18С0 Муз фільм «Липневий 
антракт».

18.30 На здобуття Держав
ної премії СРСР. Архі
тектурний комплекс Ки
ївського політехнічного 
інституту

19.00 Актуальна камера.
19.30 «Тверезість — норма 

життя» Телефільм «Ози
раючись на себе»

19 50 Кіно знайоме 1 незна
йоме

20 45 На добраніч, дітиі
21.СО Час
21.40 В концертних залах 

України «Пісенний вер- ИІГЯж»
23 00 Актуальна камера. Ве

чірній випуск.
''загальносоюзна 

ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 
НА КИЇВ ТА ОБЛАСТЬ

8.00 Гімнастика.
8 20 Док фільм.
910 Концерт камерного рр- 

кестру Узбецького теле
бачення 1 радіо.

9 40" Фільм «Салют. Марія!»
10.50
11.20

------- .Зал ют. Марія!» 
серія.
«Будильник». 
Російська мова.

популярний 
тільки розу- 
гімнастика.

11 50 Французька мова.
12.20 Фільм — дітям «Ка- 

ріно» 1 серія.
13.30 «Народна творчість» 

Телеогляд.
14 15 Новини
18.00 Новини.
18 15 Телеміст Мінськ — 

Варшава
1915 « До шістнадцяти 1 

старші».
2С 00 Вечірня казка.
20 15 Науково 

фільм «Не 
мом».

20 30 Ритмічна 
21.00 Час.
21.40 Футбол 

зустріч 
збірна СРСР - 
Польщі. 2 тайм.

22.25 Волейбол. Міжнарод
ний турнір пам’яті 0 Чі- 
ніліна Жінки

23 10 Новини

Товариська 
Олімпійська 

— збірна
Міжнарод-

СЕРЕДА, 22 ЛИПНЯ
І ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ
7.СО «90 хвилин». Ранкова 

інформаційно-музична 
програма.

8 30 Вперше на екрані ЦТ. 
Фільм «Життя І смерть 
Фердінанда Люса». 1 1 2 
серії.

10 50 Новини
16.00 Новини.
16.15 Док фільм.
16.35 Телеекскурсія в музей 

«Кабінет і квартира В. І. 
Леніна в Кремлі»

17.05 Новини.
17.30 До національного свя

та Польщі. Програма те
лебачення ПНР.

18.30 «Якщо хочеш бути 
здоровим». (Навчання 
плаванню) Передача 2.

18.45 Сьогодні у світі.
19.00 «Вміння "звести дім». 

Передача 2.
19.20 Мультфільми.

19 40 «Зелена Гура-87». Кон
церт дружби

21 СО Час.
21 40 Фільм «Життя 1 смерть 

Фердінанда Люса». 2 се
рія.

212.50 Сьогодні у світі.
23.05 Світ і молодь.
ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 

ТЕЛЕБАЧЕННЯ
10.00 Новини.
10.15 Кіно знайоме і незна

йоме.
11.10 Виступає ансамбль 

танцю «Надзбручанки»

Тернопільської обласної 
філармонії.

12.09 Екран молодих.
12.45 Новини.
13. GO Любителям хорового 

співу.
13.50 Для дітей.’ Кіножурнал 

«Зірочка».
16.30 новини.
16.40 Телефільм «Раз, два. 

три...».
16.56 Агропром: проблеми 1 

пошуки АПК «Доноас».
17.25 концерт молодих ви

конавців.
18.00 Атеїстичні діалоги.
18.50 Фільм-концерт «чолові

ки. які співають».
19.00 Актуальна камера.
19.35 До Дня відродження 

Польщі. «Пшиязнь — 
дружба».

20. Зо вечірня гімнастика.
20.45 На добраніч, діти! 
21.00 Час.
21.40 О. Кравцов. «Новосіл

ля в старому будинку». 
Вистава Московського 
драматичного театру ім. 
п. Станіславського. В пе
рерві — 23.00 Актуаль
на камера. Вечірній ви
пуск.
II ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 
НА КИЇВ ТА ОБНАСіь

8.00 Гімнастика.
о 20 Док. фільми.
9.00 Український сувенір.
9.20 Німецька мова.
9.50 «Діти з Понятова»? Пе

редача з Польщі.
10.30 Шахова школа.
11.00 Мультфільми.
11.20 концерт з творів ра

дянських композиторів.
12.20 Фільм — дітям. «Ка- 

ріно». 2 і 3 серії.
14. GO Новини.
18.00 Новини.
18.10 Із скарбниці світової 

музичної культури Р. 
Штраус. «Життя героя». 
Симфонічна поема.

19.00 «мамина школа».
19.30 Кінний спорт. Чемпіо

нат СРСР
20.СО Вечірня казка.
20.15 Кіноафіша.
21.00 Час.
21.40 Концерт народного, ар

тиста СРСР Є. Нестерен 
на.

22.40 Волейбол. Міжнарод
ний турнір пам’яті О. 41- 
ніліна. Жінки

23.30 Новини.

ЧЕТВЕР, 23 ЛИПНЯ
І ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ
7.00 «90 хвилин». Ранкова 

інформаційно-музичца 
програма.

8.30' Фільм «Життя 1 смерть 
Фердінанда Люса». 2 і З 
серн. .10.45 «Карнавал». 
Фильм-балет.

11.15 Новини.
16.00 Новини.
16.15 «Від Каїра до Порт- 

Саїда» Про сучасне жит 
тя Египту, проблеми, які 
стоять перед країною 
сьогодні.

18.35 « .До шістнадцяти і 
старші».

17.20 Новини.
17.25 Релігія і політика.
18.10 Фотоконкурс «Батьків

щина улюблена моя».
18.15 Тверезість — норма 

життя.
18.45 Сьогодні у світі.
19.00 «Вміння звести дім». 

Передача 3.
19 20 Бесіда з міністром ос

віти РРФСР Г. П. Весело- 
вим.

19.35 «Крупним планом — 
людина». Про фільми XX 
Всесоюзного кінофести
валю в Тбілісі.

21.00 Час.
21.40 Фільм «Життя і смерть 

Фердінанда Люса». З се
рія.

22.45 Сьогодні у світі.
23 ОО Міжнародний конкурс 

естрадної пісні «Чешме- 
87». (Турція).

ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ

10.00 Новини.
10.15 Фортепіанна музика.
10.45 По музеях і виставоч

них залах. Молоді худож
ники Дніпропетровщини. ~ 

11.1'5 Музичні зустрічі.
12.15 О. Кравцов. «Новосіл

ля в старому будинку». 
Вистава. У перерві —
13.35 Новини.

14.55 Любителям балету.
15.40 Село 1 люди.
16.30 Новини.
16.40 Телепост на рекон

струкції Одеського об’
єднання важкого крано- 
будування ім. Січневого 
повстання.

16.55 Літо піонерське
17 25 Грає квінтет духових 

інструментів

18.00 Кінопрограма «У світі 
прекрасного».

18.30 Сонячне коло.
19.00 Актуальна камера.
19.30 «З піснею дружимо».
2000 «На шляху перебудо

ви». Госпрозрахунок на 
комбінаті «Криворіж-
сталь».

20.40 иа добраніч, діти! 
21.00 Час.
21.40 Молодіжна студія . 

«Гарт».
23.10 актуальна камера. Ве

чірній випуск.
II ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 
НА іКИїВ іА ОБЛАСіь

8.00 Гімнастика.
0.20 Док. телефільм «Си

бірський льон».
8.50 Іспанська мова.
9.2ЇІ «Півень на ковзанах». 

Фільм-концерт.
lO.lt» «Відгукніться/' сурма

чі!»
10.55 Мультфільми.
11.15 Док. телефільм.
12.05 Фільм «Каріно». 4 1 5 

серії.
13.40 Новини.
18.00 Новини.
18.15 «Співдружність». Теле

журнал.
18.45 «Рух без небезпеки»
19.15 Ритмічна гімнастика.
19.40 Концерт.
20.00 Вечірня казка.
20.15 Музичний кіоск.
20.50 Науково - популярний 

фільм «Стародавня 
Бактрія».

21.СО Час.
21.40 Музика 1 ми
22.45 Волейбол. Міжнарод

ний турнір пам’яті 0. Чі- 
ніліна. Жінки

23.30 Новини.
•

П’ЯТНИЦЯ, 24 ЛИПНЯ
І ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ
7.00 «90 хвилин». Ранкова 

інформаційно-музична 
програма.

8.30 Фільм «Життя 1 смерть 
Фердінанда Люса». З і 4 
серії.

10.35 Л. Бетховен. Два ро
манси для скрипки з ор
кестром.

ІС.бо новини.
16.00 Новини.
16.15 Док телефільм.
10.46 новини.
18.50 Герої Дж. Лондона на 

екрані. фільм «Зникле 
золото інків».

18.00 «Наука і життя». Про 
роботу вчених Централь
ного економіко-матема 
тичного інституту АН 
СРСР у галузі соціоло
гічних досліджень

18.45 Сьогодні у світі.
19.00 Грає Брас-квінтет Ве

ликого театру СРСР.
19 15 «Контрольна для до

рослих» Зустріч \ Кон
цертній студії Останкіно 
з авторами передачі І. 
Шадханом 1 С. Волоши 
ною.

21.00 Час.
21.40 Фільм «Життя І смерть 

Фердінанда Люса». 4 се-
. рія.

22.45 Сьогодні у світі.
23.00 «Ми вибираємо мир». 

Про заключний концерт 
Для учасників спільного 
радянсько-американсько 

го походу за мир.
ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 

ТЕЛЕБАЧЕННЯ
10.00 Новини.
10.15 Виробнича гімнастика.
10.25 Телефільм «Помилка 

Тоні Вендіса». 1 1 2 се
рії.

12 35 Молодіжна студія 
«Гарт».

1405 Новини.
14.20 М. Кропивницький. 

«По ревізії». Телевистава.
16.30 Новини.
16.40 «Казки Пушкіна».

Лялькова вистава для дітей.
17.30 Державне приймання 

продукції: курс — якість. 
Львів££,кий завод штуч
них : імазів і алмазних 
інструментів.

18.00 Теленарис «Золоті 
ключі».

18.30 Міуз. фільм «Наша се
стра оперета».

19 00 Актуальна камера.
19.30 «Від першої особи». 

Р. Федорів.
20 50 На добраніч, діти!
21.00 Час.
21.40 «Барометр». Молодіж 

на розважальна програ
ма.

22.25 Актуальна камера Ве
чірній випуск.

22.55 Відповіді на запитан
ня глядачів «Суботніх зу
стрічей».

23 10 Футбол хокей

II ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 
ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 

НА КИЇВ і А ОБЛАСТЬ
8.00 Гімнастика.
8.20 Док. телефільм.
8.45 «Радість — це пісня». 

Фільм-концерт за участю 
Великого дитячого хору 
ЦТ і ВР.

9.3'0 Док. телефільм.
10.25 мультфільми.
го.4о ф.льм «Діти Ванюши

на».
12.20 англійська мова.
12.50 Фільм — дітям. «Ка

ріно». 6 серія
13 40 «Наш сад».
14.10 Новини.
18.00 Новини.
18 15 Маленький концерт.
18.25 Сільська година.
19 25 Виїзна приймальня

програми «Для всіх і для 
кожного» на БАМІ. Пе
редача 1

20.00 Вечірня казка.
20.15 Плавання. До підсум

ків чемпіонату країни.
21 .GO Час.
21.40 Фестивалі, конкурси, 

концерти
22.50 Док. фільм.
23.10 Новини.

СУБОТА, 25 ЛИПНЯ 
I ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ
7.00 «90 хвилин». Ранкова 

інформаційно-музична 
програма.

8 !..-/ ч»,льм «Життя і смерть 
Фердінанда Люса». 4 се
рія.

9Ои «Чого і чому». Пере
дача для дітей.

10.GO людина, оемля. Все
світ.

10 .00 п Всесоюзний фести- 
: валь народної творчості. 

Позивні фестивалю.
11.00 «розмова по суті». Про 

нові форми роооги СПО
ЖИВЧОЇ кооперації

12.30 Грає М. Ворожцова 
ІфЛеита).

12.ча до дня Військово Мор- 
Cbnjro флоту СРСР. «не- 
реможці». 

14.00 Виїзна 
програми 
для кожного»

приймальня 
«Для всіх і 

на BA1VI1.
передача 2. 

14.-о новини.
14.50 Очевидне неймовір

не.15.51» «Співдружність» Теле
журнал.

16.20 із «золотого фонду» 
ЦТ. «Володимир ЇИНДрЯ-
ков».

17 Зо міжнародний фести
валь телепрограм народ
ної творчості «веселка», 
іанці .Lupi ланки

18.0о Мультфільми.
18.35 Новини.
io.4J співає Г Беседіна.
19.05 До ювілею Великого 

Жовтня, «історії немерк
нучі рядки». Фільм «чис
те неоо».

21.00 Час.
21.4G' «коли співають солда

ти». фестиваль солдат
ської пісні. У перерві — 
Новини.

ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ

10.00 Новини.
10.15 Ритмічна гімнастика.
10.45 «На хвилі дружби».

Бурятський ансамбль
пісні і танцю «Байкал».

11.25 Доброго вам здоров я. 
12.05 «Автограф» Київський 

камерний хор їм. Б. Ля- 
ТОЩННіСЬКОГО.

13.05 Новини.
13.15 Сатиричний об’єктив.
13.45 До 70-річчя Великого 

Жовтня. Сторінки науко
вого літопису. Академік 
М. Г. Холодний.

14.30 «Солдатські листи».
15.00 «Суботні зустрічі». Ор

ганізація відпочинку тру- 
, дящих.

16 30 Для дітей. Телефільм 
«Літні спогади про пла
нету я». 1 серія.

17.35 «Скарби музеїв Украї
ни». К. Трутовський «Бі
ля плоту».

17.50 «Сонячні кларнети». 
II Всесоюзний фестиваль 
самодіяльної художньої 
творчості, присвячений 
70-річчю Великого Жовт
ня Кіровоградська об
ласть.

19 00 Актуальна камера.
19.40 Листки з альбомы. 
2000 Чемпіонат СРСР з

футболу. «Дніпро» — 
«Металіст». 2 тайм

20 45 На добраніч, дітиі 
21.00 Час.
21.40 Фільм «Недільний та

то».
23.00 Актуальна камера. Ве

чірній випуск.
23 ЗО «Світ поезії». Україн

ські народні думи.
II ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 
НА КИЇВ ТА ОБЛАСТЬ

8 00 Гімнастика.
8.20 Ритмічна гімнастика.
8 50 Ранкова пошта.
9.20 До Дня Військово-Мор

ського Флоту СРСР. «То
вариш адмірал». Док. те
лефільм про Героя Ра
дянського Союзу адміра
ла флоту І. С. Ісакова

10.00 Фільм «Казки... каз
ки казки старого Арба
ту».

11.55 Виступ Гаванського 
фольклорного ансамблю 
«Арагон».

12 20 Підводне орієнтуван
ня. Чемпіонат СРСР.

12.50 «Тео Адам запрошує». 
Концертна програма’ з 
НДР.

13 55 Мультфільми.
14 20 Світова художня куль

тура. К. Дебюссі.
15.05 Здоров'я.
15 50 Концерт Закарпатсько

го народного хору.
16 25 «До і після опівночі». 

Інформаційно - музична 
передача.

1800 Футбол. Чемпіонат 
СРСР. «Динамо» (Москва) 
— «Спартак».

19.45 Вечірня казка.
20.00 Волейбол Міжнарод 

ний турнір пам’яті О. 41- 
ніліна. Жінки.

21.00 Час
21.40 Фільм «Анра Карені- 

на». 1 серія
22 55 Новини.

•
НЕДІЛЯ, 26 ЛИПНЯ 

І ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 
ПРОГРАМА ЦТ

7.00 <90 хвилин». Ранкова 
інформаційно-музична 
програма.

8 30 Ритмічна гімнастика.
9.15 Тираж «Спортлото».
9.30 «Будильник».

10.00 Служу Радянському 
Союзу!

11.00 Ранкова пошта.
11 ЗО Клуб мандрівників.
12.30 Музичний кіоск.
13 ОО Сільська година.
14 00 Здоров'я-.
14 45 Під кригою до полюсу
15 15 Потрібна ідея.
15.45 Таємниця третьої пла

нети.
16 35 Сьогодні — День Вій

ськово-Морського Флоту 
СРСР. Виступ Головно 
командуючого Військово 
Морським Флотом СРСР, 
заступника міністра обо
рони СРСР. Героя Радян
ського Союзу адмірала 
флоту В. Чернавіна.

16.50 Концерт.
18 00 Міжнародна панорама.
18 50 Міжнародний фести

валь телепрограм народ
ної творчості «Веселка». 
«Симфонія зі Сходу». 
(Сірія).

19 15 «Від усієї душі». Зу
стріч з трудівниками 
Оренбурзької області

21.00 Час.

УПРАВЛІННЯ 
ТОРГІВЛІ 

МІСЬКВИКОНКОМУ 
набирає учнів в шко
лу-магазин

ПО ПІДГОТОВЦІ 
ПРОДАВЦІВ.

Заняття — з 1 верес
ня 1987 року. Випла
чується стипендія 57 
карбованців щомісяця.

Для зарахування в

Заготконтора 
райспоживспілки 

ПРИЙМАЄ 
У НАСЕЛЕННЯ 

в необмеженій 
кількості:

— макулатуру — по 
2 копійки за кг;

— ганчір’я — по 6 
копійок за кг;

— брухт кольорових
Ремонтно-транспортному підприємству РАПО

НА РОБОТУ ПОТРІБНІ:
— газоелектрозварник III—V розрядів,
— слюсарі по ремонту сільгоспмашин II—V

розрядів.
Праця відрядна, у першу зміну.

21 40 Мелодії 1 ритми Куби. 
22.05 Футбольний огляд
22.50 Грає Ф Бадалбейлі 

(фортепіано)
23 15 Новини.
ПРОГРАМА УКРАЇНСЬКОГО 

ТЕЛЕБАЧЕННЯ
10.00 Новини.
10.15 Ритмічна гімнастика.
10 45 «В.-А Моцарт Фан

тазія соль-мінор для ор
гана»

11.00 «Девіз: відвага, муж
ність. честь»

11.55 «Незабутні». Художник 
Л. Левицький.

12.45 Новини.
13.00 Катрусин кінозал.
14.00 «Комп'ютери». Підсум

ки телеконкурсу гляда
чів.

14.30 Село І люди.
15.00 «Імпровізація». Естрад 

на програма.
15.30 Слава солдатська.
16 ЗО До 70-річчя Великого 

Жовтня, програма «Бра
терство».

18 00 Чемпіонат СРСР з 
футболу. ЦСКА — «Дина
мо» (Київ).

19 45 Актуальна камера.
20.15 Пісні Р. Паулса.
20 45 На добраніч, діти!
21 ОО Час.
21 40 «Співоче поле». Друге 

республіканське свято 
народної творчості. В 
перерві — 22.55 Актуаль
на камера. Вечірній ви
пуск
II ЗАГАЛЬНОСОЮЗНА 

ПРОГРАМА ЦТ І ПЕРЕДАЧІ 
НА КИЇВ ТА ОБЛАСТЬ

8 00 На зарядку, ставай!
8 20 Грає О. Князев.
8.50 До Дня Військово Мор

ського Флоту СРСР «З 
флотом назавжди»

9.10 Диригент
9.35 Реклама.
940 Фестиваль національ

них театрів країни. «Же
нитися — не журитися». 
Фільм-вистава.

11.30 Російська мова
12.00 Міжнародний фести

валь телепрограм народ
ної творчості «Веселка».

12 35 Світ і молодь.
13.10 Із скарбниці світової 

музичної культури Д. 
Шостакович Шоста сим
фонія.

13 45 Мультфільм.
14 15 «Музична мозаїка».
14 45 «Ленінград — Сіетл. 

Через рік ». Передача 1. 
Ленінград.

15.30 Мультфільм.
15 40 «Ленінград — Сіетл! 

Через рік .». Передача 2 
Сіетл.

16.30 Спідвей Міжнародні 
змагання «Лубок друж
би» соціалістичних кра
їн».

17.00 «Жива природа».
18 00 Футбол Чемпіонат 

СРСР ЦСКА - «Дина 
мо» (Київ).

19.45 Співає і танцює моло
дість

20 00 Вечірня казка.
20 15 Кінний спорт. Міжна

родні змагання
21 00 Час
21.40 Фільм «Анна Карені- 

на» 2 серія.
22 45 Новини.
2(2.50 Волейбол Міжнарод

ний турнір пам’яті О. 41- 
ніліна. Жінки.

Редактор 
А. ВОЛОШИНЕНКО.

школу-магазин слід 
подати такі документи:

— заяву,
— довідку про стан 

здоров’я,
— фотокартки,
— атестат про се

редню освіту.
Звертатися на адре

су: Бровари, вулиця 
Київська, 139; відділ 
кадрів.

металів — по 20 копі
йок за кг;

— брухт чорних ме
талів — по З копійки
за кг.

Заготларі розташо
вані: у Броварах.'— по 
вулиці Вокзальній та 
на старому ринку по 
вулиці Фрунзе, а та
кож у селах району.
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